Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 августа 2016 г. N 544

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10 ИЮНЯ 2015 Г. N 514
"О МЕЖВЕДОМСТВЕННОМ КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
НАЦИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ И РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Постановляю:
1. Внести в состав межведомственного координационного совета по реализации национальных проектов и региональной программы развития здравоохранения на территории Волгоградской области, утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 10 июня 2015 г. N 514 "О межведомственном координационном совете по реализации национальных проектов и региональной программы развития здравоохранения на территории Волгоградской области", следующие изменения:
1) вывести из состава совета Е.А. Харичкина, Е.В. Крехова, С.В. Симакова;
2) ввести в состав совета следующих лиц:

	Мержоева
Зина Османовна
	-
	заместитель Губернатора Волгоградской области, председатель межведомственного координационного совета

	Мухаева
Татьяна Олеговна
	-
	директор государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", секретарь межведомственного координационного совета

	Ярыгин
Олег Анатольевич
	-
	директор государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Волгоградской области
В.Н.ГРЕЧИНА